

תיק תביעה /24 3

בעניינו של התלמידה:

שם משפחה  
שם פרטי  
ת.ז.

**הכרעה מיום 30/04/24**

**1. פרטי התביעה:**

התלמידה חשודה כי במסגרת הקורס " \_\_\_\_\_ " הגישה מטלה אשר רובה הועתקה ממקורות אחרים. עפ"י דו"ח מקוריות רק 65% מהמטלה הינו מקודי של התלמידה, על אף שבעבודה ממנה הועתקה אשר מצורפת, נראה כי חלק גדול יותר מעבודה הועתק, הכל כמפורט במכתב התלונה.

התלמידה חשודה בהתנהגות שאינה הולמת סטודנט, בהונאה בעבודה ובעשיית מעשה פלגיאט, הכל מפורט במכתב התלונה.

**2. הממצאים:**

הסטודנטית כופרת בעובדות ובאשמה המופיעות בכתב התביעה.

לטענת הסטודנטית היא לא ביצעה הונאה בעבודה כפי שכתוב בכתב התביעה. הסטודנטית מסבירה שהיא עברה ניתוח \_\_\_\_\_ . הסטודנטית טוענת שהייתה פטורה מנוכחות חובה בקמפוס. לדברי הסטודנטית "השתמשתי בסיכומים של אנשים אחרים, ההרצאות היו בזום אני הייתי נכנסת ויוצאת מהזום תלוי במידת העייפות "אני השתמשתי בסיכומים שלקחתי מאנשים אחרים בכדי ללמוד ובגלל שלא נכחתי בשיעור". "לא הייתה לי ברירה אלה ללמוד מסיכום ולקרוא אותו, ופשוט לעשות את העבודות שלי בכדי להרים את עצמי מהמצב שהייתי בו." לטענת הסטודנטית היא שנה רביעית ללימודים ואין לה שום אינטרס להעתיק. לסטודנטית יש עתיד לפניה היא רוצה להצליח בכדי ללמוד תואר שני. מבחינה כלכלית הסטודנטית גרה במעונות. הסטודנטית משלמת את השכר לימוד והשכר למעונות מכספה, ללא עזרה. הסטודנטית עובדת למחייתה מה שלא מאפשר לה לחזור על קורסים או לשלם קנסות. לסטודנטית נישאר להגיש סמינר והיא מסיימת את התואר.

לאחר ששמעתי את שני הצדדים עיינתי בחומר הנלווה, ושקלתי את מכלול השיקולים, החלטתי להרשיע את הנתבעת על פי על פי הראיות שהובאו בפני בביצוע עבירות על-פי סעיפים 9.3, 9.7 ו-10.1 לתקנון משמעת סטודנטים וסטודנטיות.

התביעה ביקשה להטיל על הנתבעת את העונשים הבאים: נזיפה חמורה, פסילת המטלה והקורס, הרחקה בפועל לסמסטר, הרחקה לשנה על תנאי עד לסוף הלימודים לתואר.

**גזר דין**

קיבלתי חלק מבקשות התביעה:..

לאור מכלול השיקולים, לקולה ולחומרה, הנני גוזר לנתבעת את העונשים הבאים:

- נזיפה חמורה.
- ביטול המטלה והקורס " \_\_\_\_\_ " ( \_\_\_\_\_ ) סמסטר א' תשפ"ד.
- פסק הדין יתפרסם בעילום שם כן באתר רשויות המשמעת באינטרנט וכן על גבי לוח מודעות של החוג בו לומד הנתבע.

אני לא מרחיק את הסטודנטית לסמסטר או שנה כי היא מסיימת את התואר. יש לי תחושה שהיא לא תעבור עבירה שוב ושמצבה הרפואי השפיע על שיקול הדעת שלה במקרה זה. העונשים הם עונשים קלים ויחסית גם מתוך התחשבות באוסף המצבים הרפואיים של הסטודנטית שחלקם לא מפורטים בגלל צנעת הפרט.

הנני מודיע בזאת לתלמידה על זכויותיה לערער לוועדת הערעורים.

11/12/2023

פרופ' אסף דר  
פוסק

תאריך